

Årsredovisning för
Tunafrakt AB

559016-5857

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kenneth Andersson
Verkställande direktör

2025-10-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Tunafrakt AB, 559016-5857, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gävleborgs Län, Hudiksvalls Kommun registrerades år 2015 och bedriver sedan dess åkeriverksamhet med godstransporter, städning på uppdrag, äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt annan lös och fast egendom, samt därmed förenlig verksamhet.

Maria Nordgren, Redovisningstjänst i Delsbo AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 409 809	4 315 561	6 240 438	3 341 863
Resultat efter finansiella poster	-134 944	37 649	481 106	198 565
Soliditet %	24,7	25,7	20,9	25,9
Balansomslutning	3 009 147	3 825 251	5 755 430	2 903 885

Kommentar till flerårsöversikt

Verksamhetens nettoomsättning har minskat med 31% under räkenskapsåret pga av att ett ekipage i verksamheten sålts.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	679 317	123 202
Balanseras i ny räkning		123 202	-123 202
Vinstutdelning		-125 000	
Årets resultat			-34 944
Belopp vid årets utgång	100 000	677 519	-34 944

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	677 519
Årets resultat	-34 944
Summa	642 575
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	642 575
Summa	642 575

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 409 809	4 315 561
Övriga rörelseintäkter		60 624	18 929
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 470 433	4 334 490
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-918 584	-2 153 641
Övriga externa kostnader		-320 956	-706 719
Personalkostnader	2	-687 102	-621 022
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-515 408	-605 196
Övriga rörelsekostnader		0	-15 592
Summa rörelsekostnader		-2 442 050	-4 102 170
Rörelseresultat		28 383	232 320
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 416	1 290
Räntekostnader och liknande resultatposter		-166 743	-195 961
Summa finansiella poster		-163 327	-194 671
Resultat efter finansiella poster		-134 944	37 649
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	120 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	120 000
Resultat före skatt		-34 944	157 649
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-34 447
Årets resultat		-34 944	123 202

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 089 741	2 807 734
Summa materiella anläggningstillgångar		2 089 741	2 807 734
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		47 250	32 625
Andra långfristiga fordringar	4	1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		48 250	33 625
Summa anläggningstillgångar		2 137 991	2 841 359
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		120 789	120 789
Övriga fordringar		4 706	1 197
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		299 902	276 270
Summa kortfristiga fordringar		425 397	398 256
Kassa och bank			
Kassa och bank		445 759	585 636
Summa kassa och bank		445 759	585 636
Summa omsättningstillgångar		871 156	983 892
SUMMA TILLGÅNGAR		3 009 147	3 825 251

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		677 519	679 317
Årets resultat		-34 944	123 202
Summa fritt eget kapital		642 575	802 519
Summa eget kapital		742 575	902 519
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	100 000
Summa obeskattade reserver		0	100 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 581 166	2 055 166
Summa långfristiga skulder		1 581 166	2 055 166
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		474 000	474 000
Leverantörsskulder		135 170	117 740
Skatteskulder		4 335	0
Övriga skulder		56 044	144 631
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 857	31 195
Summa kortfristiga skulder		685 406	767 566
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 009 147	3 825 251

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 690 100	4 019 100
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		221 000
Försäljningar/utrangeringar	-221 000	-550 000
Utgående anskaffningsvärden	3 469 100	3 690 100
Ingående avskrivningar	-882 366	-588 828
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	18 415	311 658
Årets avskrivningar	-515 408	-605 196
Utgående avskrivningar	-1 379 359	-882 366
Redovisat värde	2 089 741	2 807 734

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Redovisat värde	1 000	1 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	229 285

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 055 166	2 529 166
Summa ställda säkerheter	2 355 166	2 829 166

Underskrifter

Hudiksvall

Kenneth Andersson

2025-10-02

Kenneth Andersson
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-03

Lars Magnus Lundberg

Lars Magnus Lundberg
Auktoriserad revisor
